

**UCHWAŁA Nr 187/XVII/11
RADY MIASTA ŻORY
z dnia 29.12.2011r.**

w sprawie: **zmiany Uchwały nr 126/XI/11 Rady Miasta Żory z dnia 11.08.2011 r.**

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)

**RADA MIASTA
u c h w a ł a :**

§ 1

Dokonać zmiany Uchwały nr 126/XI/11 Rady Miasta Żory z dnia 11. 08. 2011 r. w ten sposób, że § 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wyrazić zgodę na poręczenie cywilne przez Miasto Żory kredytu zaciąganego przez Nowe Miasto Spółkę z o.o. do kwoty 21.207.194,89zł, co obejmuje kapitał w wysokości 12.500.000,00zł oraz odsetki do kwoty 8.707.194,89zł, w celu uzyskania przez tę spółkę środków finansowych niezbędnych na pokrycie wkładu własnego realizacji przedsięwzięcia pn. „Stworzenie regionalnego produktu turystycznego – budowa Miasteczka Westernowego w Żorach”.

2. Poręczenie o którym mowa w ust.1 obejmuje pełną kwotę kapitału i odsetek, z tym że w poniższych latach budżetowych poręczenie zabezpieczać będzie spłatę:

- w 2011r. – kwoty należnych w tym roku odsetek do kwoty 326.920,25zł,
- w 2012r. – kwoty 73.000,00 zł kapitału oraz należnych odsetek do kwoty 928.705,60zł,
- w 2013r. – kwoty 908.000,00 zł kapitału oraz należnych odsetek do kwoty 902.497,49zł,
- w 2014r. – kwoty 924.000,00 zł kapitału oraz należnych odsetek do kwoty 826.308,28zł,
- w 2015r. – kwoty 484.000,00 zł kapitału oraz należnych odsetek do kwoty 769.437,63zł,
- w 2016r. – kwoty 352.000,00 zł kapitału oraz należnych odsetek do kwoty 742.371,94zł,
- w 2017r. – kwoty 396.000,00 zł kapitału oraz należnych odsetek do kwoty 713.540,59zł,
- w 2018r. – kwoty 396.000,00 zł kapitału oraz należnych odsetek do kwoty 684.045,32zł,
- w 2019r. – kwoty 772.000,00 zł kapitału oraz należnych odsetek do kwoty 649.744,10zł,
- w 2020r. – kwoty 960.000,00 zł kapitału oraz należnych odsetek do kwoty 574.508,99zł,
- w 2021r. – kwoty 960.000,00 zł kapitału oraz należnych odsetek do kwoty 507.647,08zł,
- w 2022r. – kwoty 1.288.000,00 zł kapitału oraz należnych odsetek do kwoty 427.594,08zł,
- w 2023r. – kwoty 1.452.000,00 zł kapitału oraz należnych odsetek do kwoty 322.013,49zł,
- w 2024r. – kwoty 1.452.000,00 zł kapitału oraz należnych odsetek do kwoty 214.822,79zł,
- w 2025r. – kwoty 1.452.000,00 zł kapitału oraz należnych odsetek do kwoty 104.919,27zł,
- w 2026r. – kwoty 631.000,00 zł kapitału oraz należnych odsetek do kwoty 12.117,99zł.

3. Spłata sfinansowana zostanie z dochodów własnych Gminy.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.